
Forma patvirtinta
Panevėžio miesto savivaldybės
Administracijos direktoriaus
2022 m. sausio 6 d. įsakymu Nr. A-21

SUDERINTA
Panevėžio miesto savivaldybės administracijos 
Švietimo skyriaus vedėjo
2023 m. sausio ..... d.  

SUDERINTA
Panevėžio miesto savivaldybės administracijos 
Sporto skyriaus vedėjo
2023 m. sausio ..... d.  

PRITARTA
Panevėžio Raimundo Sargūno sporto gimnazijos
Tarybos 2022 m. gruodžio 21 d. protokolu Nr. GT-7

PANEVĖŽIO RAIMUNDO SARGŪNO SPORTO GIMNAZIJOS
2023 METŲ VEIKLOS PLANAS

Nuorašas



Veiklos planu siekiama prisidėti 
prie šių Panevėžio miesto 
savivaldybės 2023-2025 metų 
strateginio veiklos plano 
programos tikslų, uždavinių, 
priemonių įgyvendinimo 
(nurodoma programa, priemonės 
kodas ir pavadinimas)

2023-2025 m. ŠVIETIMO IR UGDYMO PROGRAMA (13)
01 02 Aukšta bendradarbiavimo kultūra, vertybėmis grįsti susitarimai ir jų laikymasis.
01 03 Kokybiškas inovatyvus ugdymas(is) ir STEAM krypties plėtojimas.
01 01 03 Bendrojo ugdymo mokyklų išlaikymas ir programų įgyvendinimas

Įstaigos išorės veiklos ir kokybės 
įsivertinimo metu nustatyti 
tobulintini aspektai:

Įsivertinimo metu nustatyti tobulintini veiklos aspektai:
● Socialiai atsakingo elgesio skatinimas 8-IV klasėse. Patyčių prevencija.
● Mokymosi pagalbos mokiniams teikimas.
● Microsoft Office 365 aplinkoje dokumentų valdymas.
● Mokytojų lyderystė įsitraukiant į projektų rengimą ir įgyvendinimą.
● Mokinių atsakomybės už savo mokymosi  rezultatus stiprinimas.

.
Kita svarbi įstaigos metinių darbų 
informacija (iki ½ A4 lapo)

Didelę įtaką mokyklos 2023 metų veiklai turės: 
 2021-2023 metų gimnazijos strateginio plano įgyvendinimas;
 Sporto šakų grupių/klasių komplektavimas 2023 m. rugsėjo 1 d.;
 Individualios mokinio mokymosi pažangos stebėsenos tvarkos koregavimas;
 Erasmus tarptautiškumo strategijos įgyvendinimas;
 Dalyvavimas aplinkosauginio švietimo projektuose;
 Dalyvavimas sveikatinimo projektuose;
 Gimnazija turi akreditaciją Olweus patyčių prevencijos programos įgyvendinimas;
 Gimnazijos partnerystė su įvairiomis šalies sporto organizacijomis ir mokyklomis organizuojant sportinio ugdymo pristatymo

programas Raimundo Sargūno sporto gimnazijoje;
 Gimnazijos dalyvavimas NMPP, PUPP, VBE ir kituose tyrimuose.

Priedai (finansavimo lėšų metinė 
sąmata ar jos projektas ir t. t.)



TIKSLŲ, UŽDAVINIŲ, PRIEMONIŲ, PAPRIEMONIŲ, REZULTATO (PRODUKTO) VERTINIMO KRITERIJŲ SUVESTINĖ
T

ik
sl

o 
ko

da
s

U
žd

av
in

io
 k

od
as

P
ri

em
on

ės
 k

od
as

P
ap

ri
em

on
ės

 k
od

as

Pavadinimas

Vykdytojas,
projekto

vadovas ar
pareigybė

Tikslo, uždavinio, priemonės, papriemonės,
rezultato (produkto) vertinimo kriterijaus

Įgyvendinim
o terminas

Pavadinimas
Mat

o
vnt.

2022
metų

faktinė
reikšmė,
rezultata

s

2023
metų

siektina
reikšmė

,
rezultat

as

0
1

 TIKSLAS. Tobulinti ugdymo procesą siekiant mokinių aukštesnių 
ugdymosi pasiekimų ir pažangos.

Aukštu raiškos rodikliu 
įgyvendintų specializuoto sportinio
ugdymo veiklų ir priemonių dalis. 

Pro
c.

82 95
2023-01-03 – 
2023-12-31

0
1

0
1

UŽDAVINYS. Taikyti veiksmingesnius darbo su mokiniais 
būdus, mokantis, reflektuojant.

Bendro pamokos/ treniruotės 
kokybės vertinamų sričių įvertis.

įver
tis

3/3,67 3,1/3,7 2023-01-03 – 
2023-12-31

0
1

0
1

0
1

Sudaryti  sąlygas  tikslingam  pedagogų  kvalifikacijos
tobulinimui(si), gerinant pamokos/treniruotės vadybą.

Pedagogų  kvalifikacijos
tobulinimo programos naudingumo
įvertis. 

įvertis 8,3 8,4 2023-01-03 – 
2023-12-31

0
1

Įgyvendinti  pedagogų
kvalifikacijos  tobulinimo
planą.

Direktoriaus
pavaduotojas
ugdymui.

Pedagogų  kvalifikacijos
tobulinimo  plano  įgyvendinimo
dalis.

Pro
c.

95 90 2023-01-03 – 
2023-12-31

0
2

Pedagoginės  stebėsenos,
pamokos/  treniruotės
kokybės  vertinimo
aspektu, organizavimas

Direktorius,
Direktoriaus
pavaduotojas
ugdymui,
Direktoriaus
pavaduotojas
ugdymui,
atsakingas  už
sporto ugdymą.

Stebėtų  pamokų  /  treniruočių,
kuriose  užfiksuotas  tinkamai
formuluotas pamokos / treniruotės
uždavinys, dalis.

Proc. 84 85 2023-01-03 – 
2023-12-31

Stebėtų  pamokų  /  treniruočių,
kuriose  mokinys  –  aktyvus
dalyvis, dalis. 

Pro
c.

84 85 2023-01-03 – 
2023-12-31

Stebėtų  pamokų  /  treniruočių,
kuriose  užfiksuota  mokinių
mokymosi  bendradarbiaujant
kompetencija, dalis.

Pro
c.

84 85 2023-01-03 – 
2023-12-31

0
3

Patirties sklaidos renginių,
kuriose pedagogai dalijasi

Direktorius,
Direktoriaus

Organizuotų renginių skaičius Vnt. 6 8 2023-01-03 – 
2023-12-31



gerąją  pedagogine
patirtimi,  atnaujina
pamokos/treniruotės
vadybos  žinias,
organizavimas.

pavaduotojas
ugdymui,
Direktoriaus
pavaduotojas
ugdymui,  atsakingas
už  sporto  ugdymą,
pedagogai.

0
4

Mokytojų ir pagalbos 
mokiniui specialistų 2023 
m. atestacinės programos 
vykdymo organizavimas.

Direktorius,
Direktoriaus
pavaduotojas
ugdymui,

  pedagogai.

Pagal programą atestuotų 
Mokytojų ir pagalbos mokiniui 
specialistų skaičius.

Vnt. 1 2 2023-01-03 – 
2023-12-31

0
5

Trenerių kvalifikacinių 
kategorijų atitikties 
vykdymas.

Direktoriaus
pavaduotojas
ugdymui,
atsakingas  už
sporto  ugdymą,
pedagogai.

Trenerių kvalifikacinių kategorijų 
vidurkis.

vid.
įvertis

2,79 2,89 2023-01-03 – 
2023-12-31

0
1

0
1

0
2

Įgyvendinti  individualios  mokinio  pažangos  stebėsenos
sistemą.

Gimnazijos mokinių metinių 
pasiekimų pažangumo dalis.

Proc. 98,23 98,5 2023-06

Mokinių, baigusių pagrindinės 
programos pirmąjį dalį kartu su 
sporto ugdymo programa dalis.

Proc. 100 100 2022-09 –
2023-06

Pagrindinį išsilavinimą su 
specializuotu sporto ugdymu 
įgijusių  mokinių dalis.

Proc. 100 100 2022-09 –
2023-06

Vidurinį išsilavinimą su 
specializuotu sporto ugdymu 
įgijusių mokinių dalis.

Proc. 93,3 93 2022-09 –
2023-06

0
1

Mokinių asmeninės 
pažangos stebėjimo, 
fiksavimo ir vertinimo 
pagal tvarkos aprašo 
nuostatas, organizavimas.

Direktoriaus
pavaduotojas
ugdymui,
Direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui, atsakingas
už sporto ugdymą, 
pedagogai, klasių 
vadovai.

Mokinių,  kurie  klasių  valandėlių
metu 1 kartą per  mėnesį  įsivertino
savo mokymosi pažangą, dalis.

Proc. 85 98 2023-01-03 – 
2023-10-01.

Mokinių,  gebančių  realiai  planuoti
savo  mokymosi  pasiekimų
lūkesčius I, II pusmečiui, įsivertinti
lūkesčių įgyvendinimą, dalis.

Proc. 80 91 2023-01-03 – 
2023-10-01.

Bendruomenės  narių,  teigusių,  kad
su  mokiniu  kartu  planuoja
mokymąsi  (tikslus,  žingsnius  jiems
pasiekti), dalis.

Proc. 75 80 2023-01-03 – 
2023-10-01.



Bendruomenės  narių,  teigusių,  kad
mokiniai  mokėsi  įsivertinti  savo
pažangą, dalis.

Proc. 64 90 2023-01-03 – 
2023-10-01.

Bendruomenės  narių,  teigusių,  kad
gimnazijoje  su  mokiniais  buvo
aptariamos  jų  sėkmės  (klasės
vadovas,  mokytojai/treneriai,
metiniai įvertinimo pokalbiai ar kt.),
dalis.

Proc. 85 90 2023-01-03 – 
2023-10-01.

Stebėtų pamokų/treniruočių, kuriose
mokinių  pasiekimų  ir  pažangos
į(si)vertinimas stebėtojų įvertintas 3
ar 4 lygiu, dalis.

Proc. 85 92 2023-01-03 – 
2023-12-31

0
2

8-IV kl. mokinių 
pasiekimų ir pažangos 
aptarimų individualiuose 
įsivertinimo pokalbiuose 
organizavimas.

Direktoriaus
pavaduotojas
ugdymui,
Direktoriaus
pavaduotojas
ugdymui,  atsakingas
už  sporto  ugdymą,
VGK  nariai,  klasių
vadovai,  treneriai,
pagalbos  mokiniui
specialistai.

Mokinių, kuriems buvo organizuoti
individualūs įsivertinimo pokalbiai,
dalis.

Proc. 98 98 2023-01-03 – 
2023-12-31

0
1

01 0
3

Plėsti  nuotolinio  mokymo(si)  galimybes,  organizuojant
kokybišką ugdymą.

Mokinių, kuriems buvo 
organizuotas ugdymas nuotolinio 
mokymosi būdu skaičius.

Vnt 0 1 2023-01-03 – 
2023-12-31

0
1

Hibridinio/nuotolinio
mokymo(si)  galimybių,
organizavimas.

Direktorius,
Direktoriaus
pavaduotojas
ugdymui,
Direktoriaus
pavaduotojas
ugdymui,  atsakingas
už sporto ugdymą,
pedagogai,  darbo
grupė

Sudarytų (MTS metu - suderinti su
treneriais ir mokytojais) 
hibridinio / nuotolinio ugdymo 
pamokų ir konsultacijų 
tvarkaraščių skaičius.

Vnt. 0 1 2023-01-03 – 
2023-12-31

Nuotolinio  mokymo
tvarkaraščiuose  patvirtintų
užsiėmimų,  taikant  skaitmenines
mokymosi aplinkas, dalis.

Proc. 0 80 2023-01-03 – 
2023-12-31

0
2

Skaitmeninio  raštingumo
kompetencijos tobulinimo

Direktorius,
Direktoriaus

Organizuotų renginių skaičius. Vnt. 1 2 2023-01-03 – 
2023-12-31



renginių  organizavimas
gimnazijos pedagogams.

pavaduotojas
ugdymui,
Direktoriaus
pavaduotoja  s
ugdymui,  atsakingas
už  sporto  ugdymą,
pedagogai

Pedagogų,  įvaldžiusių/dirbančių
virtualiose  darbo  ir  mokymosi
aplinkose dalis:

Proc. 30 60 2023-01-03 – 
2023-12-31

0
1

0
2

UŽDAVINYS: Ugdyti sportui gabius mokinius, siekiant 
aukščiausių sportinių rezultatų

Mokinių, gerai ir labai gerai 
įvertinusių sportinio ugdymo 
programos teikimo kokybę, dalis.

Proc. - 60 2023-06

0
1

0
2

0
1

Vykdyti talentingų sportui mokinių pritraukimą ir atranką
į gimnaziją

Mokinių,  priimtų  pagal
EUROFITO  testų  rezultatus,
sporto šakos testų kriterijus, sporto
šakų  federacijų  rekomendacijas,
sporto  medicinos  centro  išvadas,
mokymosi pasiekimus, skaičius.

Vnt. 239 230 2023-09-01

0
1

Talentingų  sportui
mokinių  pritraukimo  į
gimnaziją organizavimas.

Direktoriaus
pavaduotojas
ugdymui,
Direktoriaus
pavaduotojas
ugdymui,  atsakingas
už  sporto  ugdymą,
pedagogai,  mokinių
priėmimo komisija

Organizuotų renginių skaičius. Vnt. 1 2 2023-02 – 
2023-06 .

0
2

Sportinio  ugdymo
programos  pristatymų
miesto  ir  regiono
progimnazijų  mokiniams
organizavimas. 

Direktoriaus
pavaduotojas
ugdymui, atsakingas
už  sporto  ugdymą,
treneriai.

Organizuotų pristatymų skaičius Vnt. 0 4 2023-02 – 
2023-06 .

0
3

Talentingų sportui 
mokinių priėmimo į 
gimnaziją etapais 
organizavimas.

Direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui,
Direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui, atsakingas
už sporto ugdymą,
treneriai, priėmimo 
komisija.

Organizuotų priėmimo etapų 
skaičius

Vnt. 3 3 2023-02
2023-04
2023-06

0
1

0
2

0
2

Sudaryti sąlygas ir vystyti aukštą sportinį meistriškumą Mokinių  meistriškumo  pakopų
rodiklių,  pagal  ŠMSM
rekomendacijas,  įvertis

įvertis 4,02 4,2 2023-10 – 
2023-12



(gimnazijos mokinių meistriškumo
rodiklių vidurkis).

0
1

Aukšto meistriškumo 
sporto šakų grupių 
organizacinių ir 
finansinių priemonių 
koordinacinių planų 
rengimas ir 
įgyvendinimas.

Direktorius,
Direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui, atsakingas
už sporto ugdymą,
Treneriai.

Suderintų su sporto šakų 
federacijomis ir patvirtintų 
gimnazijos direktoriaus įsakymu 
aukšto meistriškumo sporto šakų 
grupių organizacinių ir finansinių 
priemonių koordinacinių planų 
skaičius.

Vnt. 2 2 2023-01
2023-09

0
2

Turimo  techninio
ilgalaikio  sportinio
inventoriaus
atnaujinimas.

Direktorius,
Direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui, atsakingas
už sporto ugdymą, 
treneriai, prekių ir 
paslaugų pirkimo 
specialistas.

Atnaujinto ir/ar įsigyto ilgalaikio 
sportinio inventoriaus skaičius.

Vnt. 1 3 2023-04 – 
2023-12

03 Kitų, reikalingų sportinių
priemonių įsigijimas.

Direktorius,
Direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui, atsakingas
už sporto ugdymą, 
treneriai, prekių ir 
paslaugų pirkimo 
specialistas.

Įsigytų, aukštam sportiniam 
meistriškumui reikalingų, 
priemonių skaičius 
1. sportinė apranga ir avalynė;
2. trumpalaikis sportinis 
inventorius;
3. reabilitacijos priemonės, maisto 
papildai ir kt.

Vnt. 1494 1300 2023-04 – 
2023-12

0
1

0
2

0
3

Įgyvendinti diferencijuotas sporto šakų metines 
programas

Parengtų ir įgyvendintų 
diferencijuotų sporto šakų 
programų dalis.

Proc. 100 100 2023-01-03 – 
2023-12-31

01 Mokinių fizinio pajėgumo 
ir jų organizmo sistemų 
adaptacijos prie fizinio 
krūvio kaitos testavimų 
organizavimas.

Direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui, atsakingas
už sporto ugdymą, 
treneriai.

Suorganizuotų testavimų skaičius. Vnt 2 2 2023-04
2023-10
2023-11 Įvertintų mokinių, esančių sveikatai

palankaus fizinio pajėgumo lygyje, 
dalis.

Proc. 90,28 93

Mokinių bendro fizinio parengtumo
rezultatų augimo dalis (iš 5 rungčių 
ne mažiau kaip 3 pagerintos).

Proc. 58,33 57

02 Mokslinių medicininių 
tyrimų, stebint sportinio 
meistriškumo pokyti, 
organizavimas ir 
vykdymas. 

Direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui, atsakingas
už sporto ugdymą, 
treneriai.

Organizuotų tyrimų kiekvienam 
mokiniui kiekis.

Vnt. 2 2 2023-01-03 –
2023-12-31



0
1

02 0
4

Vesti „Geros treniruotės“ kriterijus atitinkančias 
treniruotes. 

Bendro treniruotės kokybės 
vertinamų sričių įvertis.

Įverti
s

3,68 3,69 2023-01-03 –
2023-12-31

0
1

02 0
5

Sudaryti  sąlygas  dalyvauti  aukšto  meistriškumo
mokomosiose  treniruočių  stovyklose  (toliau  –  MTS),
varžybose  ir  kituose  sporto  renginiuose  Lietuvoje  ir
užsienyje.

Mokinių  mokomųjų  treniruočių
stovyklų dienų skaičius per metus

Vnt. 662 550 2023-01-03 –
2023-12-31

Mokinių,  dalyvavusių
mokomosiose  treniruočių
stovyklose dalis.

Proc. 88,07 90 2023-01-03 –
2023-12-31

Mokinių, kurie yra Lietuvos sporto
šakų rinktinių nariai, dalis.

Proc. 35,57 35 2023-01-03 –
2023-12-31

Lietuvos  čempionatuose,
žaidynėse,  pirmenybėse  iškovotų
1-3 vietų skaičius.

Vnt. 228 240 2023-01-03 –
2023-12-31

Pasaulio, Europos čempionatuose, 
žaidynėse ir tarptautiniuose 
turnyruose iškovotų 1-12 vietų 
skaičius.

Vnt. 96 100 2023-01-03 –
2023-12-31

0
1

02 0
6

Vykdyti  traumų  ir  susižalojimų  prevenciją  sporto
pažinimo  ir  sportas  ir  sveikata  mokomųjų  dalykų,
treniruočių ir varžybų metu.

Mokinių,  supažindintų  su
gimnazijos  saugos  ir  sveikatos
instrukcijomis sporto šakai dalis.

Proc. 100 100 2023-01
2023-09

Traumatizmo  prevencijai  skirtų
stebėtų treniruočių skaičius.

Vnt. 21 20 2023-01-03 –
2023-12-31

0
1

02 0
7

Įgyvendinti  antidopingo  prevenciją  sporto  pažinimo ir
sportas ir sveikata mokomųjų dalykų, treniruočių metu.

Pamokų, skirtų sporto šakos 
formaliojo ir  neformaliojo 
švietimo programos antidopingo 
prevencijai skaičius. 

Vnt. 16 16 2023-01-03 –
2023-12-31

8-II klasių mokinių, dalyvavusių 
jaunųjų sportininkų mokymuose 
www.bedopingo.lt     ir gavusių 
pažymėjimus skaičius.

Vnt. 115 150 2023-01-03 –
2023-12-31

0
1

03
UŽDAVINYS: Plėtoti STEAM ir kitų mokamųjų dalykų 
integralumą, patirtinį mokymą(si).

Planuotų ir įvykdytų ugdymo 
turinio veiklų, kuriose buvo 
integruotos STEAM ugdymo 
požymiai, dalis.

Proc. 40 45
2023-01-03 – 
2023-12-31

0
1

03 0
1

Integruoti STEAM ugdymo turinį į mokomųjų dalykų,
neformaliojo švietimo programas.

Ugdymo  turinio,  atliepiančio
STEAM ugdymo standartą, dalis.

Proc. 50 55 2023-01-03 – 
2023-12-31

01 STEAM ugdymo veiklų  
planavimas ir integravimas
į mokomųjų dalykų 
ilgalaikius planus, 

Direktoriaus
pavaduotojas
ugdymui,
Direktoriaus

Mokomųjų dalykų (ilgalaikių planų,
programų,  neformaliojo  švietimo
programų)  turinio,  į  kurį  yra
integruoti  STEAM  ugdymo

Proc. 70 80 2023-01-03 – 
2023-12-31

http://www.bedopingo.lt/


programas, neformalųjį 
švietimą.

pavaduotojas
ugdymui,  atsakingas
už sporto ugdymą,
pedagogai.

požymiai, dalis.

02 Pamokų/treniruočių kitose 
edukacinėse aplinkose 
(Robolabas, STEM 
centras, Gamtos mokykla, 
profesinės mokykla, 
„Kultūros paso“ programa 
ar kt.) organizavimas.

Direktoriaus
pavaduotojas
ugdymui,
Direktoriaus
pavaduotojas
ugdymui,  atsakingas
už sporto ugdymą,
pedagogai.

Pamokų/treniruočių,  vestų  kitose
edukacinėse aplinkose skaičius.

Vnt. 48 50 2023-01-03 – 
2023-12-31.

MML  ir  TMS  skaičius,  kuriuose
aptartas  mokymosi  kitose
edukacinėse aplinkose poveikis. 

Vnt. 2 3 2023-01-03 – 
2023-12-31

0
1

03 0
2

Vykdyti  gerosios  pedagoginės  patirties  sklaidą  taikant
ugdymo naujoves, STEAM ugdymo turinio integralumą.

Mokytojų/trenerių  vykdžiusių
patirties sklaidą dalis.

Proc. 41 50 2023-01-03 – 
2023-12-31

01 „Pamokos  13  klasei“
organizavimas  ir
dalyvavimas.

STEAM  dalykų
mokytojai

Mokytojų,  pagalbos  mokiniui
specialistų,  vykdančių  profesinės
patirties sklaidą, vedant „Pamoką 13
klasei“ per m.m. dalis;
Dalyvaujančių jose dalis per m.m.

Proc. 15;23 15;27 2023-01-03 – 
2023-12-31

02 Atvirų  pamokų
ciklų ,,Kolega – kolegai“ ir
„Mano  sėkmės  metodas“
organizavimas.

Direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui, Direktoriaus
pavaduotojas 
ugdymui, atsakingas 
už sporto ugdymą, 
pedagogai, metodinė 
taryba.

Stebėtų/ vestų atvirų 
pamokų/treniruočių skaičius. 

Vnt. - 42 2023-01-03 – 
2023-12-31

Organizuotų  MML  ir  TMS  ,
kuriuose  aptariamos  ugdymo
naujovės  ir  dalijamasi  gerąją
patirtimi,  gerinant  pamokos  /
treniruotės kokybę, skaičius.

Vnt. 3 3 2023-01-03 – 
2023-12-31

0
1

04
UŽDAVINYS: Stiprinti suasmenintą, diferencijuotą 
mokymą(si), teikiant pagalbą mokiniui.

Bendruomenės narių, pritariančių, 
kad gimnazijoje kiekvienam 
sudaromos palankios ugdymosi 
sąlygos, dalis.

Proc. 75 88
2023-01-03 – 
2023-12-31

0
1

04 0
1

Sudaryti  sąlygas  kiekvienam  mokiniui  patirti  sėkmę,
diferencijuojant  ugdymą  pamokose/treniruotėse  pagal
mokinių gebėjimus ir poreikius.

Bendro  pamokos/  treniruotės
kokybės vertinamų sričių įvertis.

įvertis 2,6 2,8 2023-01-03 – 
2023-12-31

01 Pamokų/treniruočių turinio
diferencijavimo, 
individualizavimo ir 
personalizavimo 
stebėsenos organizavimas.

Direktoriaus
pavaduotojas
ugdymui,
Direktoriaus
pavaduotojas
ugdymui,  atsakingas
už  sporto  ugdymą,

Stebėtų pamokų / treniruočių, 
kuriose ugdymas diferencijuotas, 
individualizuotas ir stebėtojų 
įvertintas 3 ar 4 lygiu, dalis.

Proc. 50 70 2023-01-03 –
2023-12-31

Bendruomenės  narių,  teigusių,  kad
mokiniai  turėjo galimybę pasirinkti
įvairaus sudėtingumo užduotį, dalis.

Proc. - 75 2023-01-03 – 
2023-12-31



pedagogai. Bendruomenės  narių,  teigusių,  kad
mokiniams svarbu mokytis, dalis.

Proc. - 86 2023-01-03 – 
2023-12-31

0
1

04 0
2

Teikti  savalaikę  pedagoginę,  socialinę,  psichologinę,
specialiąją pedagoginę, IT pagalbą mokinių ugdyme.

Mokinių, patiriančių patyčias dalis. Proc. 28 17 2023-11

01 Olweus  patyčių
prevencijos  programos
vykdymas.

Direktoriaus
pavaduotojas
ugdymui,
Direktoriaus
pavaduotojas
ugdymui,  atsakingas
už  sporto  ugdymą,
socialinis
pedagogas.

Parengtas  Olweus  patyčių
prevencijos  programos
įgyvendinimo planas.

Vnt. 1 1 2023-09

Gimnazijos  personalo  susirinkimų,
skirtų  patyčių  prevencijos
priemonių aptarimui, skaičius.

Vnt. 2 2 2023-06
2023-09

Organizuotų  MSG  grupių
susitikimų skaičius.

Vnt. 5 5 2023-06
2023-09

Tikslinių  Olweus  klasių  valandėlių
(patyčių  prevencijos,  tarpusavio
santykių temomis) skaičius.

Vnt. 72 72 2023-01-03 –
2023-12-31

Mokinių  tarybos  susirinkimų,
kuriuose  aptarta  patyčių  tema,
skaičius. 

Vnt. 2 2 2023-06
2023-09

0
1

04 0
3

Sudaryti  sąlygas  mokiniams  ugdyti(s)  karjeros
kompetencijas.

Bendruomenės  narių,  teigiančių,
kad  mokiniai  gimnazijoje  gauna
suprantamą  informaciją  apie
tolesnio  mokymosi  ir  profesijos
pasirinkimo galimybes, dalis.

Proc. 80 88 2023-09

01 Veiklų, skirtų karjeros 
kompetencijų ugdymui, 
planavimas ir 
organizavimas.

Direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui, PŠC 
karjeros specialistas.

Parengtas  karjeros  ugdymo veiklos
planas.

Vnt. 1 1 2023-01

Įgyvendintų  karjeros  ugdymo
veiklos plano priemonių dalis.

Proc. 98 70 2023-01
2023-12

Pasirašytų bendradarbiavimo 
sutarčių karjeros klausimais 
skaičius.

Vnt. 0 1 2023-01
2023-09

0
1

04 0
4

Vykdyti  pedagoginį  tėvų  švietimą,  didinat  šeimos
į(si)traukimą į vaikų ugdymą(si).

Mokinių tėvų, teigusių, kad jiems 
rūpi ir yra įdomus gimnazijos 
gyvenimas, dalis.

Proc. 75 76 2023-06

01 Tikslingo ir kryptingo 
pedagoginio tėvų švietimo 
organizavimas.

Direktorius,
Direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui,

Parengtos ir gimnazijos 
internetinėje svetainėje patalpintos 
pedagoginiam tėvų švietimui skirtos
informacijos skaičius.

Vnt. 7 4 2023-01-03 – 
2023-12-31



Direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui, atsakingas
už sporto ugdymą, 
pedagogai,
PŠC karjeros 
specialistas.

Organizuotų pedagoginio tėvų 
švietimo veiklų skaičius.

Vnt. 4 4 2023-01-03 – 
2023-12-31

Mokinių tėvų iniciatyvų skaičius 
(bent po vieną kiekvienoje klasėje)

Vnt. 3 8 2023-01-03 – 
2023-12-31

0
2

 TIKSLAS: Stiprinti saugią, partneryste grįstą gimnazijos 
bendruomenės kultūrą.

Bendruomenės narių, pritariančių, 
kad didžiuojasi jog mokosi būtent 
šioje gimnazijoje, dalis.

Proc. 60 80
2023-01-03 – 
2023-12-31

0
2

01
 UŽDAVINYS: Plėtoti gimnazijos bendruomenės tradicijas, 
partneryste grįstą kultūrą, siekiant asmenybės brandos. 

Mokinių ir mokinių tėvų, teigiamai 
įvertinusių savo įsitraukimą į 
gimnazijoje organizuojamas 
iniciatyvas, dalis.

Proc. 60 80 2023-01-03 – 
2023-12-31

0
2

01 0
1

Dalyvauti gimnazijos, miesto, šalies ir/ar tarptautiniuose
projektuose, programose ar kt.

Mokinių ir pedagogų, 
dalyvaujančių šalies ar\ir 
tarptautiniuose projektuose, dalis.

Proc. 45 60 2023-01-03 – 
2023-12-31

01 Panevėžio miesto 
savivaldybės 
finansuojamų projektų 
paraiškų rengimas.

Direktoriaus
pavaduotojas
ugdymui,
Direktoriaus
pavaduotojas
ugdymui,  atsakingas
už  sporto  ugdymą,
pedagogai.

Parengtų  ir  pateiktų  paraiškų
skaičius.

Vnt, 2 2 2023-01
2023-12

02 ŠMSM  VBL  finansavimo
paraiškų,  dėl  mokinių
sporto  meistriškumo
didinimo teikimas.

Direktoriaus
pavaduotojas
ugdymui,  atsakingas
už sporto ugdymą,
treneriai

Pateiktų paraiškų skaičius. Vnt. 2 2 2023-01
2023-08

03 Trumpalaikių  tarptautinių
mobilumų  pagal
„Erasmus+“  gimnazijoje
vykdomą  2022-2024  m.
tarptautiškumo  strategiją,
organizavimas.

Direktorius,
Direktoriaus
pavaduotojas
ugdymui,
projekto vadovas.

Užsienyje  kvalifikaciją  tobulinusių
mokytojų skaičius.

Asm. 8 7 2023-01
2023-12

Užsienyje  bendrąsias  ir  dalykines
kompetencijas  tobulinusių  mokinių
skaičius.

Asm.
.

5 10 2023-09-01 – 
2023-12-31

0
2

01 0
2

Skatinti  mokinius  už  individualią  mokymosi  pažangą,
pasiekimus, darbuotojus - už veiksmingą strateginių tikslų
įgyvendinimą.

Mokinių,  paskatintų už individualią
pažangą,  mokslo  ir  sporto
pasiekimus, dalis.

Proc. 68 70 2023-12

Darbuotojų,  paskatintų  už
veiksmingą  strateginių  tikslų

Proc. 100 95 2023-12



įgyvendinimą, dalis
0
2

01 0
3

Puoselėti  saugų,  bendruomenišką  mokinių  gyvenimą
gimnazijos bendrabutyje.

Mokinių,  teigiančių  kad  jiems
organizuojamos prasmingos veiklos
bendrabutyje, dalis. 

Proc. 100 95 2023-06

0
2

01 0
4

Viešinti gimnazijos veiklą žiniasklaidoje.
Bendradarbiauti  su  Sporto  šakų  federacijomis,  Sporto
centrais, švietimo įstaigomis ar kt.

Viešosiose  erdvėse  pateiktų
publikacijų skaičius.

Vnt. 157 155 2023-01-03 – 
2023-12-31

Organizuotų  gimnazijos  pristatymo
renginių skaičius.

Vnt. 3 3 2023-01-03 – 
2023-12-31

Organizuotų  atvirų  durų  dienų
skaičius.

Vnt. 2 2 2023-01-03 – 
2023-12-31

0
2

02 UŽDAVINYS: Kurti ugdymąsi stimuliuojančias aplinkas.
Mokinių ir mokinių tėvų, teigiamai 
įvertinusių gimnazijos fizines 
ugdymosi aplinkas, dalis.

Proc. - 80 2023-06

0
2

02 0
1

Teikti  maitinimo,  apgyvendinimo  ir  pavėžėjimo
paslaugas pagal mokinių poreikius.

Bendrabutyje apgyvendintų mokinių
skaičius.

Vnt. 157 155 2023-09

Mokinių,  teigiančių  kad  jiems
teikiamos  kokybiškos  maitinimo,
apgyvendinimo  ir  pavežėjimo
paslaugos, dalis. 

Proc. 95 100 2023-06

0
2

02 0
2

Įsigyti  vadovėlių,  mokymo  priemonių,  sporto
inventoriaus  kokybiškam  ugdymo  proceso
įgyvendinimui.

 Įvardinto  mokymo  priemonių  ir
inventoriaus  poreikio  aprūpinimo
dalis. 

Proc. 100 80 2023-01-03 – 
2023-12-31

01 Vadovėlių, mokymo 
priemonių, leidinių 
kokybiškam ugdymo 
procesui aprūpinimo 
planavimas ir vykdymas.

Direktorius,
Direktoriaus
pavaduotojas
ugdymui,
Direktoriaus
pavaduotojas  ūkiui
ir  administracijai,
pedagogai,
bibliotekininkas,
prekių  ir  paslaugų
pirkimo specialistas.

Vadovėlių,  mokymo  priemonių,
leidinių  aprūpinimo  pagal  pateiktą
poreikį, dalis.

Proc. 100 80 2023-01-03 – 
2023-12-31



02 Sporto šakų programų 
įgyvendinimui reikalingo 
sporto inventoriaus 
įsigijimo planavimas ir 
organizavimas.

Direktorius,
Direktoriaus
pavaduotojas
ugdymui,  atsakingas
už  sporto  ugdymą,
Direktoriaus
pavaduotojas  ūkiui
ir  administracijai,
prekių  ir  paslaugų
pirkimo specialistas.

Įsigyto  sportinio  inventoriaus
kiekis.

Vnt. 154 450 2023-01-03 – 
2023-12-31

03 Papildų, reikalingų 
mokinių sveikatos 
palaikymui, įsigijimo 
planavimas derinimas su 
sporto gydytoju, 
organizavimas. 

Direktoriaus
pavaduotojas
ugdymui,  atsakingas
už sporto ugdymą,
treneriai.

Įsigytų maisto papildų kiekis. Vnt. 649 350 2023-01-03 – 
2023-12-31

0
2

02 0
3

Modernizuoti  mokymąsi  stimuliuojančias,  įvairiems
ugdymo organizavimo būdamas pritaikomas, aplinkas

Atliktų,  planuotų atnaujinimo darbų
skaičius.

Vnt. 17 7 2023-01-03
2023-12-31

0
2

02 0
4

Atnaujinti  IT  techninę  bazę  pagal  bendruomenės
poreikius.

Atliktų  planuotų  atnaujinimo  darbų
dalis.

Proc. 90 95 2023-01-03
2023-12-31



LĖŠŲ POREIKIS IR NUMATOMI FINANSAVIMO ŠALTINIAI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                                               Tūkst. Eur

Ekonominės klasifikacijos grupė, finansavimo šaltiniai
Asignavimai 
2022 metams 

(bazinis biudžetas)

Asignavimai
biudžetiniams 

2023-iesiems metams

1. LĖŠŲ POREIKIS IŠ VISO 
1.1. Išlaidoms 1843,3 2191,8

        iš jų darbo užmokesčiui 1515,2 1726,1

2. FINANSAVIMO ŠALTINIAI
2.1. Savivaldybės biudžetas, iš jo:
2.1.1. Savivaldybės biudžeto lėšos (SB) 36,3 37,2

2.1.2. Valstybės biudžeto specialiosios tikslinės dotacijos lėšos valstybės 
funkcijoms atlikti (VBSF)
2.1.3. Valstybės biudžeto specialiosios tikslinės dotacijos lėšos regioninėms 
įstaigoms ir klasėms finansuoti (VBSR)

790,9 937,7

2.1.4. Įstaigų pajamos už paslaugas (SP) 8,5 20
2.1.5. Valstybės biudžeto lėšos (VB)
2.1.6. Paskolos lėšos (P)
2.1.7. Ugdymo reikmių lėšos (ML) 1007,6 1196,9

2.1.8. Praėjusių metų lėšų likutis (L) 6,6 8,3
2.1.9. Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšos (ES)
2.2. Kiti šaltiniai, iš viso:
2.2.1. Gyventojų pajamų mokestis (GPM)
2.2.2. Rėmėjų lėšos (RL) 2 1
2.2.3. Valstybės biudžeto lėšos, kurios neapskaitomos biudžete (VBN)
2.2.4. Kiti šaltiniai 0,5

___________________________________________________-



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Direktorė Asta Sakalauskienė, Liepų al. 2, Panevėžys LT-35141
Dokumento pavadinimas (antraštė) PANEVĖŽIO RAIMUNDO SARGŪNO SPORTO GIMNAZIJOS

2023 M. VEIKLOS PLANO PROJEKTAS
Dokumento registracijos data ir numeris –
Adresatas –
Dokumentą derino Vyriausioji specialistė Kristina Linkonaitė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2023-01-26 10:56:18
Dokumentą derino Vedėja Silvija Sėrikovienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2023-01-26 11:28:55
Dokumentą pasirašė Direktorė Asta Sakalauskienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2023-01-26 11:37:57
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2023-01-26 atspausdino Direktorė Asta Sakalauskienė

Nuorašas tikras
Panevėžio Raimundo Sargūno sporto gimnazija
2023-01-26



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Direktorė Asta Sakalauskienė, Liepų al. 2, Panevėžys LT-35141
Dokumento pavadinimas (antraštė) PANEVĖŽIO RAIMUNDO SARGŪNO SPORTO GIMNAZIJOS

2023 M. VEIKLOS PLANAS DERINIMUI
Dokumento registracijos data ir numeris –
Adresatas –
Dokumentą derino Vyriausioji specialistė Živilė Užtupaitė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2023-01-27 10:47:25
Dokumentą derino Vedėjas Justinas Jasiukaitis
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2023-01-27 11:49:50
Dokumentą pasirašė Direktorė Asta Sakalauskienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2023-01-30 08:33:29
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2023-01-30 atspausdino Direktorė Asta Sakalauskienė

Nuorašas tikras
Panevėžio Raimundo Sargūno sporto gimnazija
2023-01-30


	447e2599aed0620a7e89ac2005c5d455c2c33b9f00b818e713250bc880640550.pdf
	447e2599aed0620a7e89ac2005c5d455c2c33b9f00b818e713250bc880640550.pdf
	447e2599aed0620a7e89ac2005c5d455c2c33b9f00b818e713250bc880640550.pdf

